佐世保市テニス協会長殿

(団体名)                           　　            は佐世保テニス協会に

令和　　　　年度の登録を下記の通り申請します。

記

協会記入

男子 女子 準会員 合計

〒

氏名

代 住所 〒

表 Tel

者 eメール

※　準会員は小学生、中学生を対象とします。

※　自宅 ※　勤務先

〒

Tel Fax

eメール

令和　　年　　　月　　　　日

加盟登録申請書(新規・更新)

団体番号

登録団体名

団体住所

会員数

氏　名

送付先

★　協会からの連絡は下記にお願いいたします。

(フリガナ)

記事

準会員は〇印

男 女 単

複

男 女 単

複

男 女 単

複

男 女 単

複

男 女 単

複

男 女 単

複

男 女 単

複

男 女 単

複

男 女 単

複

男 女 単

複

※　年齢別の大会に参加される方は生年月日を記入してください。

　　　　　年　　月　　日

氏　　名

フリガナ 性　別

生年月日

　　　　　年　　月　　日

　　　　　年　　月　　日

9

　　　　　年　　月　　日

　　　　　年　　月　　日

　　　　　年　　月　　日

　　　　　年　　月　　日

令和　　　　年度　個人登録名簿

団体名

10

クラス

5
　　　　　年　　月　　日

6
　　　　　年　　月　　日

7
　　　　　年　　月　　日

1

2

3

4

8